Томская  область

Александровский  район

Новоникольское сельское поселение

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.11.2010                                                                                        № 63

с.Новоникольское
Об     утверждении     перечня      должностей

муниципальной службы, в случае замещения

которых    гражданин    в    течение  двух  лет

после увольнения с муниципальной   службы

имеет       право         замещать       должности

в        коммерческих         и    некоммерческих
организациях,     если     отдельные   функции
управления         данными        организациями
входили     в      должностные      (служебные)
обязанности       муниципального  служащего,
с согласия    соответствующей   комиссии  по
соблюдению      требований   к    служебному
поведению    муниципальных   служащих     и
урегулированию    конфликта  интересов
В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  во  исполнение  Указа  Президента  Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации  отдельных  положений Федерального  закона  «О противодействии  коррупции»,

1. Утвердить перечень следующих должностей муниципальной службы в Администрации Новоникольского  сельского  поселения, в случае замещения  которых гражданин в течение  двух  лет после увольнения с муниципальной  службы имеет право замещать  должности   в коммерческих  и некоммерческих организациях, если  отдельные функции управления  данными  организациями  входили   в должностные  (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия  соответствующей  комиссии по соблюдению  требований к  служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов

1) управляющий  делами;

2) заместитель Главы Администрации поселения.

3. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности, утвержденные  в  пункте 1, с настоящим распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения

М.А.Красницкая